

خبر کوتاه

دیدارمدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با مدیر کل بنیاد مسکن

انقلاب اسلامی استان

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، در این دیدار راه‌های افزایش تعامل و تسهیل در همکاری‌های دو جانبه بررسی و چگونگی حرکت‌های اساسی در ارائه خدمات زیربنایی شهری وروستایی تشریح شد .مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در راستای جابه‌جایی پایه‌های چراغ برق در روستاها به ویژه روستاهای آرخ بزرگ و قرنجیک از توابع شهرستان گمیسان قول مساعد دادند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تعامل با مدیران دستگاه‌ها و سازمان‌های خدمات رسان را گامی مهم و اساسی در تسهیل اجرای پروژه‌ها و طرح‌های زیربنایی در منطقه دانست و تصریح کرد: بحمدالله با ارتباط خوبی که با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی داریم امیدوارم بتوانیم در راستای خدمت رسانی بهتر به مردم حرکت شایسته‌ای انجام دهیم.نصیری ادامه داد: دیدارهای دو یا چند جانبه بین دستگاه‌ها ضمن رفغ بسیاری از موانع خدمات رسانی در سطح استان به یکپارچه سازی مدیریت خدمات شهری و روستایی نیز کمک می‌کنند.در ادامه مهندس حسینی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در این دیدار اظهار داشت: همیشه نگاه ما به دستگاه‌ها نگاه تعاملی بوده و هر جایی که نیاز بود و از این نهاد انقلابی که منتسب به نام حضرت امام خمینی(ره) است کمک خواستند ما کمک کردیم.وی افزود: امروز نیز با توجه به اینکه طرح‌های هادی روستایی توسط این نهاد در روستاها اجرا شده است بنابراین می‌طلبید شرکت برق استان در راستای جابه‌جایی پایه‌های چراغ برق از معابر روستایی کما فی سابق همکاری لازم را با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی داشته باشند.حسینی بیان کرد: توسعه روستاها و جلوگیری از مهاجرت امروز نیازمند نگاه ویژه مسئولان به روستاییان است که این مهم می‌طلبید مدیران یاری رسان و همگام با بنیاد مسکن باشند

آیین تقدیر از بانوان شاغل در برق لرستان

به مناسبت هفته حجاب و عفاف از بانوان شاغل در برق لرستان تقدیر بعمل آمد . به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان لرستان، به مناسبت هفته حجاب و عفاف از بانوان شاغل در حوزه ستادی توسط مدیرعامل برق لرستان تقدیر و قدردانی شد.مدیرعامل برق لرستان در این مراسم اظهار داشت: امروزه بانوان مسلمان و شاغل فعال در عرصه های اجتماعی در کنار انجام وظایف محوله با حفظ حجاب و رعایت موازین دینی و شرعی نقش بسزایی در توسعه و پیشرفت کشور دارند.مهندس فریدون خودنیا با اشاره به اینکه حجاب و عفاف از آموزه های دین مبین اسلام و نشا شوکت بانوان است که در سیره ائمه اطهار (س) و بویژه الگوی زنان جهن اسلام حضرت زهرا(س) تجلی یافته است، ابراز داشت: حجاب زن همانند صدف که گوهری را در بر می گیرد سدی محکم در برابر امیال شیطانی است.وی با اینکه حجاب و عفاف برای زنان مصونیت بخش است، خاطرنشان کرد: امام خمینی(ره) درباره حجاب و عفاف می‌فرماید که توجه داشته باشید که حجابی که اسلام قرار داده است، برای حفظ ارزش‌های شمامت و بنابراین رعایت حجاب و عفاف موجب ایجاد جامعه سالم و مصون از آسیب‌های اجتماعی می‌شود. در ادامه این مراسم دبیر شورای فرهنگی شرکت توزیع برق استان لرستان گفت: آیات متعددی از قرآن کریم بر رعایت حجاب و عفاف در جامعه داللت دارند و حجاب و عفاف به‌عنوان دوا ارزش در جامعه بشری و به‌ویژه جوامع اسلامی مطرح است.آقای همتی حیدری زاد گفت: ما اگر بتوانیم عفاف و حجاب را همانگونه که دین مطرح کرد ادامه داده و حفظ نماییم یقیناً در تمام شئونات موفق خواهیم بود و هر جامعه ای که عغیف تر بود موفق تر نیز بوده است. وی افزود: این مراسم در تمامی مدیریت های توزیع برق شهرستان ها نیز برگزار گردید.در پایان این مراسم از تعدادی از بانوان شاغل در شرکت با اهداء لوح تقدیر و شاخه گل تقدیر و قدردانی شد.

برای اجرای برنامه های هفته صرفه جویی صورت گرفت؛

قدردانی مدیر کل روابط عمومی توانیر از شرکت توزیع برق استان سمنان

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر، از تلاش و زحمات همکاران شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان برای اجرای شایسته برنامه های هفته صرفه جویی تقدیر نمود. ابودر صالحه مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران "توانیر" در تقدیرنامه ارسالی خطاب به ابوالفضل همتی مدیرروابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان آورده است: "باعنایت به برنامه ریزی منسجم و برگزاری مطلوب برنامه های فرهنگی، آگاه سازی و اطلاع رسانی هفته صرفه جویی و مدیریت مصرف آب و برق که در هفته اول تیرماه به صورت یکپارچه و هماهنگ از سوی مجموعه صنعت برق کشور انجام شد، از مساعی و تلاش های همکاران روابط عمومی و دست اندرکاران ذی ربط تشکر و قدردانی می گردد".

گفتنی است: تشکیل جلسه شورای عالی فرهنگی تبلیغی مدیریت مصرف برای برنامه ریزی و اجرای برنامه ها در هفته مذکور، اطلاع رسانی لازم از طریق رسانه های جمعی، حضور مدیران و کارشناسان در برنامه های صدا و سیما، برگزاری مسابقات فرهنگی، تجلیل از مشترکان کم مصرف برق خلگی و مشترکین صنعتی همکار سال گذشته در امر پیک سانی، تهیه انیمیشن و موشن گرافی های آموزشی، راه اندازی پویش اجتماعی " هر اشتراک برق، یک نیروگاه مجازی" و ارائه پیام های آموزشی در راستای این حرکت فرهنگی و هماهنگی اجرای تبیین موضوع صرفه جویی از طریق تربیون مقدس نماز جمعه از سوی ائمه جمعه استان، به عنوان مهم ترین اقدامات این شرکت در هفته مدیریت مصرف به شمار می رود.

شرکت گاز استان گیلان با گازرسانی به بیش از ۹۰ درصد صنایع استان، گام بلندی را در راستای رونق و جهش تولید برداشته است. حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در حاشیه نشست مجمع سالیانه این شرکت که در سالن کنفرانس شهید رجایی ستاد شرکت ملی گاز ایران برگزار شد، با بیان این مطلب، اظهار کرد: سال گذشته ۵۳ صنعت از صنایع استان، با حجم جایگزینی ۲۵ هزار و ۹۸۰ مترمکعب در ساعت از گاز بهره‌مند شدند.وی با بیان این دشند، افزود: در این بازه زمانی، ۱۸۴۳۰ مشترک شهری و ۱۷۰۷۲ مشترک روستایی جذب شدند که مجموع اشتراک‌پذیری صورت گرفته در سال گذشته، ۳۵ هزار و ۵۰۲ مشترک بوده است.این مقام مسئول به میزان شبکه گذاری گاز در سطح استان اشاره کرد و افزود: در سال ۹۸ در مجموع، بالغ بر ۴۳۸ کیلومتر شبکه گذاری گاز انجام شده که از این میزان، ۳۹۹ کیلومتر در مناطق روستایی و مابقی (۳۹ کیلومتر) در مناطق شهری انجام شده است.اکبر همچنین در سخنان خود به میزان گاز مصرفی در سال گذشته اشاره کرد و گفت: طی سال گذشته ۶ میلیارد و ۲۹۵ میلیون مترمکعب گاز در حوزه های مختلف در استان مصرف شده

است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در ادامه با بیان این که در سال رونق تولید به طور میانگین ۷۸ درصد از اهداف شرکت محقق شده است، افزود: این میزان تحقق شامل ۹۰ درصد در حوزه گازرسانی به شهرها، ۶۳ درصد گازرسانی به روستاها، ۱۰۹ درصد گازرسانی به صنایع، ۸۹ درصد خرید کنترل و رگولاتور، ۸۹ درصد تحویل گاز (حجم گاز) و ۲۹ درصد در بخش کنتورهای ارتقاء یافته است.اکبر در بخش دیگری از سخنان خود به اقدام ویژه شرکت در سال گذشته اشاره کرد و افزود: انجام پروژه های سیال مشترک اطلاعات



مکانی (GIS) با پیشرفت ۵۱ درصدی، حضور در سومین دوره سرآمدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز و کسب تندیس بلورین برای دومین سال متوالی، گازرسانی به شهرستان زابل با ۹۱ کیلومتر خط تغذیه و پیشرفت ۸۰ درصدی و همچنین برنامه ریزی لازم جهت گازرسانی به فاز ۲ و ۳ زابل به عنوان شرکت معین، از اقدامات ویژه‌ای بود که از سوی شرکت گاز استان گیلان در سال گذشته صورت پذیرفت.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان همچنین مانیئورینگ ایستگاه ها را از دیگر اقدامات این شرکت برشمرد و گفت: برنامه ریزی لازم جهت

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبرداد:

رکورد مصرف تاریخ صنعت برق خوزستان شکسته شد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه رکورد مصرف تاریخ صنعت برق خوزستان شکسته شد؛ گفت: اگر مصرف برق بر همین منوال ادامه ادامه باشد خاموشی اجتناب ناپذیر خواهد بود.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: در ۲۴ ساعت گذشته عبور برق رشد بیش از هشت درصد را تجربه کرده و رکورد جدید در تاریخ صنعت برق ثبت کرده است.وی بیان کرد: روز شنبه هفته جاری (۲۱ تیر) اوج مصرف برق به ۸ هزار و ۳۷۸ مگاوات رسید و از رکورد قبلی صنعت برق در سال ۹۶ با مصرف ۸ هزار و ۲۲۰ مگاوات عبور کرد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستا ن این رشد مصرف را باعث وارد شدن شوک به تجهیزات دانست و افزود: علی رغم ظرفیت سازی های صورت گرفته که تاکنون باعث پایداری شبکه شده است باید بدانیم اگر رشد مصرف برق از یک قاعده معقول پیروی نکند و چنین شتابان باشد باعث بارگیری بیشتر از تجهیزات

لزوم توجه به خطرناک بودن کرونا در کنار پرهیز از ایجاد اضطراب برای مردم

دکتر ارسلان زارع در جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا، با یادآوری تلاش‌های اینارگانه افزون بر چهار ماهه کادر درمان اظهار داشت: متأسفانه در روزهای اخیر شاهدیم که تنها نیمی از مردم دستورالعمل‌های بهداشتی و مراقبتی را رعایت می‌کنند که جای نگرانی دارد.وی عادی انگاری کرونا را منجر به بروز مشکلاتی بیشتر خواند و ادامه داد: یکی از تأکیدات همیشگی رئیس جمهوری و نیز اعضای ستادهای ملی و استانی؛ این بوده که در کنار جلوگیری از کروناهراسی و ایجاد اضطراب در مردم، نباید به خطرناک بودن بودن این ویروس بی‌توجه باشیم.نماینده عالی دولت در گیلان به گسترش شیوع کرونا طی دو هفته اخیر در بسیاری از استان‌های کشور و افزایش تعداد مبتلایان و بستری‌شدگان در سطح کشور اشاره و خاطرنشان کرد: در گیلان نیز شاهد تغییر وضعیت کم خطر یا پر خطر شهرستان ها بوده ایم و در دو روز اخیر با افزایش مبتلایان، استان در مرحله هشدار قرار گرفته است.وی با بیان اینکه اگر مردم رعایت نکنند امکان قرارگرفتن در وضعیت قرمز وجود دارد، گفت: مهمترین دلیل شیوع این

بیماری همچون گذشته، حضور مردم در اجتماعات ، عدم رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده نکردن از ماسک است.استاندار گیلان با بیان اینکه برگزاری مراسم عزاء، شادی، همایش و هرگونه اجتماع جمعیتی، پتانسیل چرخه این ویروس را افزایش می‌دهد، افزود: برگزارینشدن اجتماعات مهمترین مولفه پیشگیری محسوب می‌شود و از امروز برگزاری هرگونه مراسم ترحیم، فاتحه و عزاداری چه در مکان‌های مسقف یا غیرمسقف، ممنوع است.وی به بازگشایی تالارها در خردادماه براساس تصمیم ستاد ملی مدیریت کرونا و نیز ابلاغ مجوز بستن آنها در صورت تغییر وضعیت استان و شهرستان با تصمیم ستاد استانی اشاره و اضافه کرد: برگزاری مراسم عروسی در تالارها و باغ‌های گیلان ممنوع است اما برگزاری عقد و عروسی در فضاهای محدود با تعداد ۲۰ تا ۳۰ نفر و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی مانعی ندارد.دکتر زارع به گلایه برخی افراد مبنی بر عودت نشدن ودیعه دریافتی توسط تالاداران اشاره کرد و گفت: این رفتار کاملاً غیرقانونی بوده و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

پیشگیری از سرقت تجهیزات و انرژی برق از اهداف مشترک پلیس گلستان و توزیع برق استان است

وی با اشاره به شناسایی نقاط آلوده به سرقت تجهیزات شرکت توزیع نیروی برق در استان اظهار داشت: به دنبال این هسیتیم که با همراهی و مشارکت نیروی انتظامی و استفاده از نیروهای خبره و متخصص با طرح برنامه‌های متناسب با نقاط آلوده از سرقت تجهیزات برق جلوگیری نمائیم.مهندس نصیری با بیان اینکه مهمترین هدف شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، تأمین برق مطمئن و پایدار و فراهم نمودن رضایتمندی مردم و مشترکین برق استان گلستان است تأکید کرد: شرکت برق یکی از شرکت‌های خدمات‌رسان است و اینکه افرادی با سرقت تجهیزات برق و بروز خاموشی به رضایتمندی مردم از نظام آسیب وارد کنند پذیرفتنی نیست.سرهنگ فاضل دادگر فرماندهی انتظامی گلستان در این دیدار ضمن تشکر از فعالیت ها و

به مصرف می رسد داشته باشند چرا که اگر مردم بدرستی بدانند چه میزان آب برای تولید اجناس و محصولات استفاده می شود قطعاً نگرش درستی در رابطه با مصرف آب و دیگر کالاهای از خود نشان می دهند.وی استفاده از آب خاکستری را هم حائز اهمیت دانست و گفت: باید با تعامل با دستگاه ها و شرکت‌های مختلف به ویژه شهرداری ها استفاده از آب خاکستری در صنایع غیر غذایی و آبیاری فضای سبز مد نظر قرار گیرد.سید الف غلظیانی از انجمن دوستداران طبیعت شهرستان فریدونشهر گفت: به لحاظ اقلیم آب وهوایی شهرستان فریدونشهر منابع آبی دراین شهرستان فراهم است اما این درحالیست که همه مردم در این شهرستان تحت پوشش شبکه فاضلاب نیستند درحالیکه اگر تاسیسات فاضلاب در شهرستان بطور کامل اجراء شود از سلامت منابع آبی در این منطقه حفاظت می شود همچنین اجرای برنامه های فرهنگی به منظور ترویج مصرف بهینه آب در این شهرستان لازم به نظر می رسد.طاهره دادخواه از جمعیت امید دوستداران زاینده رود گفت: بررسی های

به مصرف می رسد داشته باشند چرا که اگر مردم بدرستی بدانند چه میزان آب برای تولید اجناس و محصولات استفاده می شود قطعاً نگرش درستی در رابطه با مصرف آب و دیگر کالاهای از خود نشان می دهند.وی استفاده از آب خاکستری را هم حائز اهمیت دانست و گفت: باید با تعامل با دستگاه ها و شرکت‌های مختلف به ویژه شهرداری ها استفاده از آب خاکستری در صنایع غیر غذایی و آبیاری فضای سبز مد نظر قرار گیرد.سید الف غلظیانی از انجمن دوستداران طبیعت شهرستان فریدونشهر گفت: به لحاظ اقلیم آب وهوایی شهرستان فریدونشهر منابع آبی دراین شهرستان فراهم است اما این درحالیست که همه مردم در این شهرستان تحت پوشش شبکه فاضلاب نیستند درحالیکه اگر تاسیسات فاضلاب در شهرستان بطور کامل اجراء شود از سلامت منابع آبی در این منطقه حفاظت می شود همچنین اجرای برنامه های فرهنگی به منظور ترویج مصرف بهینه آب در این شهرستان لازم به نظر می رسد.طاهره دادخواه از جمعیت امید دوستداران زاینده رود گفت: بررسی های

مانیتورینگ همه ایستگاه‌های CGS و تمامی جایگاه‌های CNG انجام شده و در مرحله تنظیم قرارداد است، همچنین اقدامات لازم در ارتباط با مانیتورینگ ۲۰۰ ایستگاه صنایع انجام شده که در حال حاضر ۱۷۵ ایستگاه به اتمام رسیده و مابقی درحال انجام است.این مقام مسئول در خصوص مسئولیت‌های اجتماعی شرکت و کارهای انجام شده در این زمینه توضیح داد: لوله کشی گاز مدارس محروم روستایی، بازسازی مزار مطهر شهدا، آموزش مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در مدارس استان، گوشه‌ای از فعالیت‌های شرکت گاز استان گیلان در جهت انجام مسئولیت‌های اجتماعی طی سال گذشته بوده است.وی در پایان سخنان خود به برنامه های شرکت گاز استان گیلان در سال جیش تولید اشاره کرد و افزود: نصب ۱۶ هزار انشعاب شهری و روستایی، جذب ۳۵ هزار مشترک شهری و روستایی، نصب ۹۰ هزار عدد کنتورهای ارتقاء یافته، جایگزینی ۳۵ هزار مترمکعب در ساعت گاز طبیعی با سوخت‌های مایع و تحویل ۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون مترمکعب گاز به تمامی مشترکین در حوزه‌های مختلف مصرف، از برنامه و اهداف سال ۹۹ شرکت گاز استان گیلان است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبرداد:

رکورد مصرف تاریخ صنعت برق خوزستان شکسته شد



رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و دستورالعمل‌های بهداشتی و مراقبتی به ویژه در برگزاری کنکور و همکاری تمامی دستگاه‌های مرتبط مورد انتظار جدی است و باید در این مسیر روند اطلاع‌رسانی‌ها پیرامون استفاده از ماسک بیشتر شود.استاندار گیلان رکن موثر در پیشگیری از ابتلا به بیماری و استفاده از ماسک را در مرحله اول، خود مردم کرد: از مردم انتظار داریم به سبب وظیفه شرعی، اخلاقی و دینی و اجرای فریضه امریه معروف و نهی از منکر از هموطنان بخوانند که دستورالعمل‌های بهداشتی و مراقبتی را رعایت و از ماسک استفاده کنند.وی خواستار تأکید نخبگان، روحانیون، ائمه جمعه و جماعات، منتقدین اجتماعی و سازمان‌های مردم نهاد مبنی بر لزوم استفاده از ماسک به ویژه در اماکن تجمعی و ناآگاهان عمومی حمل و نقل شد و گفت: انتظار می‌رود گروه‌های جهادی و مردمی همانند ماه‌های گذشته که در طرح مواسات و همدلی حضور فعال داشتند، برای خدمت‌رسانی به مردم در برهه کنونی نیز مشارکت بیشتری داشته باشند.

خدمات مستمر و مفید به شهروندان اظهار داشت: بر اساس برنامه‌های گذشته نیروی انتظامی در خصوص شرکت‌های خدمات‌رسان وظیفه خود می‌داند که از تجهیزات شرکت برق استان گلستان با افزایش گشت ها و حضور هماهنگی حفاظت نماید و تمام سرقت‌هایی که انجام شده در سامانه ثبت شده تا بتوان آنها را رصد نمود.فرماندهی نیروی انتظامی استان با اشاره به اعمال مشوق برای پرسنل پلیس گلستان جهت پیشگیری از وقوع سرقت گفت : برای همکاران در پلیس گلستان که بتوانند جلوی سرقت را بگیرند و کشفیات انجام دهند علاوه بر عمل به وظیفه قانونی خود، مشوق هایی در نظر گرفته شده که این خود بیانگر حفظ و حراست از تاسیسات دستگاههای خدمات رسان توسط پلیس استان است

صورت گرفته بیانگر این است که هرگاه فضای ناامیدی در جامعه افزایش یابد مردم بیشتر به مصرف آب روی می آورند بر این اساس به نظر می رسد باید با ایجاد فضای امیدواری و شادی از طریق شبکه های اجتماعی مردم را از طریق برنامه های شاد به مصرف بهینه آب رهنمود کرد. ابراهیم آذری از انجمن حفاظت از میراث فرهنگی طبیعی و آثار تاریخی ایران با تاکید بر استفاده از تجهیزات کاهنده مصرف آب گفت : باید زمینه های استفاده از تجهیزات کاهنده مصرف آب در بین تمام اقشار جامعه فراهم شود زیرا بهره مندی از این نوع تجهیزات مصرف آب را تا ۵۰ درصد کاهش می دهد .بهجت قربینی نژاد مدیرعامل جمعیت دوستداران محیط زیست طبیعت یاران در این جلسه گفت: دراین چند سال اخیر به لحاظ وقوع خشکسالی های مستمر مدام از آموزش کودکان زیر ۱۰ سال سخن به میان می آید در حالیکه به نظر می رسد باید به آموزش بزرگسالان نیز پرداخت زیرا رفتار کودکان برمنبای الگو های رفتاری است که از بزرگسالان برداشت می کنند

اخبار

توسعه شبکه دیتا در مرکز تلفن دانیال شوش

در راستای ارتقا شبکه دیتابک دستگاه سوئیچ در مرکز دانیال شوش نصب و راه اندازی شد.

در راستای گسترش و توسعه شبکه پایدار و به منظور ارتقای شبکه دیتابا تلاش کارشناسان فنی مخابرات منطقه، یک دستگاه سوئیچ در مرکز تلفن ثابت دانیال شهرستان شوش نصب و راه اندازی شد.با نصب و راه اندازی دستگاه سوئیچ در این مرکز وبا توسعه و ارتقایافتن شبکه دیتا، مشترکان از اینترنت پرسرعت و مطلوبی بهره مند شدند.گفتنی است جهت نصب و راه اندازی این دستگاه سوئیچ مبلغی بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات شرکت مخابرات ایران هزینه شده است.

جلسه شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان گلستان برگزار شد

با حضور مدیران عامل صنعت آب و برق استان، جلسه شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان گلستان برگزار شده گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، در این جلسه که توزیع عامل شرکت های آب منطقه ای گلستان، توزیع برق، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان و به همراه مدیران روابط عمومی حضور داشتند، بر انسجام و هماهنگی بیشتر شرکت های زیرمجموعه وزارت

نیرو تاکید گردید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در این دیدار با اشاره به اهداف مشترک شرکت های زیرمجموعه تصریح کرد: باید با همکاری همدیگر سعی نماییم تا مشکلات و چالش ها موجود را حل کنیم.مهندس علی اکبر نصیری همچنین در این جلسه لزوم توجه به اجرای برنامه های مشترک از جمله مدیریت مصرف آب و برق را خواستار شد و گفت: حرکت هماهنگ شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو در راستای انسجام بخشی به فعالیت ها می تواند در پیشبرد اهداف وزارت نیرو کارساز باشد.رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان با اشاره به برنامه ریزی مشترک بین شرکت های زیرمجموعه برای بهره مندی مردم تصریح کرد: خوشبختانه در بطن اقدامات کلیه شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو موضوع خدمت رسانی مستقیم به مردم شریف استان مطرح است که هماهنگی کلیه این مجموعه ها در همین راستا کمک بزرگی برای رسیدن به اهداف وزارت نیرو را فراهم خواهد کرد.

رئیس شورای هماهنگی صنعت آب و برق استان گلستان معرفی شد

طی حکمی از سوی دکترضرا اردکانیان وزیر نیرو، مهندس "علی اکبر نصیری" مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان به مدت یکسال بعنوان رئیس شورای هماهنگی صنعت آب و برق استان گلستان منصوب شد.ضمن تاکید بر اجرای دستورالعمل ارتقای هماهنگی بین مدیران استانی، برنامه ریزی برای اجرای کامل دستورالعمل مذکور ، برگزاری جلسات مستمر و منظم شورا با هدف ایجاد هم افزایی ، رسیدگی و تعیین تکلیف بدهی ها و مطالبات فی مابین شرکت‌های زیر مجموعه و انعکاس نتایج حاصله به دبیر شورای هماهنگی مدیران استان ها در وزارت نیرو و نظارت بر اجرای مصوبات را از وظایف رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان گلستان برشمرد .

همچنین براساس این گزارش دکتر اردکانیان در این حکم ، هماهنگی و همکاری سازنده با مسئولین و نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی و تشکیل کارگروه برق انرژی و آب و آبفا در استان را مورد تاکید قرار داده است. این گزارش می افزاید :برنامه ریزی به منظور ارتقای ارتباط صنعت آب و برق در سطح استان از طریق ایجاد همدلی و وحدت رویه بین شرکت‌ها برای ارتقای کیفیت و سطح خدمات رسانی به مردم به ویژه از طریق ارتقای آموزش ، تحقیقات و فناوری در سطح شرکت‌های استان از دیگر وظایف این شورا ذکر شده است . وزیر نیرو برنامه ریزی و هماهنگی در سفرهای هیات دولت و مقامات نظام مقدس جمهوری اسلامی در استان و جلب همکاری تمامی شرکت‌های ذیربط وزارت نیرو را و تلاش به منظور استفاده از امکانات و ظرفیتهای شرکت‌های وزارت نیرو در استان به ویژه در مراسم و مناسبت ها را از وظایف دیگر رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان گلستان دانست .

فرماندار ری از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تجلیل کرد

همزمان با هفته مبارزه با قاچاق کالا و ارز، معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری با اهدای لوح سپاس از رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری تجلیل کرد. در جلسه کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر قاچاق کالا و ارز «حسین توکلی کجانی» معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری از «سید حسن صفوی» رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و مسئول کمیته فرهنگی کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر قاچاق کالا و ارز شهرستان ری به پاس فعالیت های فرهنگی و هنری پیشگیرانه در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و حمایت از کالای ایرانی قدر دانی کرد. گفتنی است، تولید و انتشار موشن گرافیک مبارزه با قاچاق کالا و حمایت از تولید ایرانی، تهیه تراکت و پوشرور و توزیع بین آحاد مردم و اصناف، تولید طرح گرافیکی با موضوع مبارزه با قاچاق کالا و حمایت از تولید ایرانی برای عرضه محصولات فرهنگی برای نظارت بر عرضه محصولات مورد تایید و جمع آوری محصولات قاچاق از جمله اقدامات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در این حوزه بود.